
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За определяне на представител на Столична община в общото 

събрание на съдружниците в „Диагностично-консултативен център XXI-

София“ ООД и даване на мандат за участие в общото събрание на 

съдружниците на дружеството, насрочено за 04.09.2023 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.137, ал.1, т.5 от Търговския 

закон и чл.33 и чл.37, т.4 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Определя Диана Тонова - общински съветник, за представител на 

Столична община в общото събрание на съдружниците в „Диагностично-

консултативен център XXI-София“ ООД. 

II. Дава мандат на представителя на Столична община в общото 

събрание на съдружниците в „Диагностично-консултативен център XXI-

София“ ООД, да гласува на насроченото за 04.09.2023 г. от 11,00 часа 

общо събрание на съдружниците, както следва: 

1. По точка 1 от дневния ред - „Вземане на решение за 

прекратяване на мандата на настоящия управител на „Диагностично-

консултативен център XXI-София“ ООД д-р Валери Чакърски по негово 

желание“. 

Представителят на Столична община да гласува „ПОДКРЕПЯ“ 

прекратяване мандата на настоящия управител на „Диагностично-

консултативен център XXI-София“ ООД - д-р Валери Чакърски. 

2. По точка 2 от дневния ред - „Избор на нов управител на 

дружеството, определяне на възнаграждението му, одобряване на 

проект на договор за управление и определяне на представител на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



съдружниците, който да сключи договора за управление на дружеството 

с новоизбрания управител“. 

Представителят на Столична община да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

избора на д-р Росица Панайотова Георгиева-Джевелекова за управител на 

„Диагностично-консултативен център XXI-София“ ООД, определя 

възнаграждението на управителя, одобрява проект за договор за 

управление и определяне представител на съдружниците, който да сключи 

договора за управление на дружеството с новоизбрания управител. 

3. По точка 3 от дневния ред - „Вземане на решение за 

освобождаване от отговорност на досегашния управител на 

дружеството - д-р Валери Чакърски за дейността му“. 

Представителят на Столична община да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

за освобождаване от отговорност на досегашния управител на 

„Диагностично-консултативен център XXI-София“ ООД д-р Валери 

Чакърски за дейността му. 

4. По точка 4 от дневния ред „Разни“. 

Представителят на Столична община да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ 

СЕ“. 

III. По всеки допълнителен въпрос, включен в дневния ред на 

общото събрание на съдружниците в „Диагностично-консултативен център 

XXI-София“ ООД, представителят на Столична община да гласува „НЕ 

ПОДКРЕПЯ“. 

IV. Представителят на Столична община в общото събрание на 

съдружниците на „Диагностично-консултативен център XXI-София“ ООД 

да внесе в Столичен общински съвет доклад за резултатите от проведеното 

общо събрание на съдружниците на „Диагностично-консултативен център 

XXI-София” ООД, в двуседмичен срок от провеждането му. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 126 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-МЦ29-388/1/24.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


